

EL KAVİYY

Kudreti kuvveye dönüştürerek varlığın oluşmasını sağlayan ve onlardaki kuvveleri oluşturan. Melekî boyutu meydana getiren.

Enfal	52-) (Bunların durumu) Firavun hanedanı ve onlardan öncekilerin gidişatı gibi... (Onlar) Allah'ın işaretlerindeki varlığını (Esmâ'sının açığa çıkışı olan işaretleri) inkâr ettiler, Allah da onları kendi suçlarıyla yakaladı... Muhakkak ki Allah Kavîy'dir, Şedîd ül İkab'dır (suçun sonucunu şiddetle yaşatandır).
Hud	66-) Hükümümüz açığa çıktığında Sâlih'i ve beraberindeki iman etmişleri, rahmetimizle kurtardık... O sürecin aşağılanmasından da (kurtardık)... Muhakkak ki senin Rabbin Kavîy'dir, Azîz'dir.
Hac	40-) Onlar ki yurtlarından haksız yere sırf: "Rabbimiz Allah'tır" dedikleri için çıkarıldılar... Eğer Allah, insanların bir kısmıyla bir diğer kısmını defetmeseydi; manastırlar, kiliseler, havralar ve içlerinde Allah isminin çokça zikredildiği meşitler elbette yıkılırdı... Allah kendisine (tefekür, riyâzat ve mücadele ile) yardım edene elbette yardım eder (Esmâ kuvvelerini kullandırır)... Muhakkak ki Allah Kavîy'dir, Azîz'dir.
Hac	74-) ALLAH'ı (adıyla işaret edileni) hakkıyla değerlendiremediler! Muhakkak ki Allah Kavîy'dir, Azîz'dir (güçlü ve gücünü karşı konulmaz şekilde kullanandır).
Ahzab	25-) Allah, hakikat bilgisini inkâr edenleri bir hayra nail olmaksızın kendi hışımları ile defetti! Allah, savaşta iman edenlere yeterli geldi... Allah Kavîy'dir, Azîz'dir.
Mu'min	22-) Bunun sebebi şu idi: Rasûlleri onlara apaçık delillerle geldi de küfür (inkâr) ettiler... Bunun üzerine Allah da onları yakaladı... Muhakkak ki O, Kavîy'dir, Şedîd ül İkab'dır (suçu cezalandırması şiddetlidir).
Şura	19-) Allah kullarında Lâtîf'tir, dilediğini rızıklandırır... O Kavîy'dir, Azîz'dir.

Hadid	25-) Andolsun ki Rasûllerimizi apaçık deliller olarak irsâl ettik ve onlarla birlikte Hakikat ve Sünnetullah BİLGİsini ve mîzanı da (muhakeme-dengeleme) inzâl ettik ki, insanlar kıst'ı (adaleti) ayakta tutsunlar! Kendisinde şiddetli bir güç bulunan ve insanlar için faydaları olan (kanda mevcut; mağma-insan bedenindeki demir ilişkisi?) Hadîd'i (demir) de inzâl ettik ki Allah, kendisine ve Rasûllerine gayblarında kimin yardım ettiğini bilsin. Muhakkak ki Allah Kavîy'dir, Azîz'dir.
Mücadele	21-) Allah yazmıştır ki: "Kesinlikle galibim Ben ve Rasûllerim (olarak)!" Muhakkak ki Allah Kavîy'dir, Azîz'dir.